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Ympäristölautakunnan näkökulmasta MAPSTO 2026-2030:n valmistelussa 
olennaista on turvata jatkossakin Ylöjärven rooli osana kehittyvää 
kaupunkiseutua. Keskusta-alueella pyritään oikea-aikaisesti tarjoamaan 
houkuttelevat puitteet väestönkasvun ja elinkeinoelämän toimijoiden ja 
palveluiden sijoittumiselle hyvien liikenneyhteyksien varrelle yhdyskuntatalouden 
kannalta järkevällä tavalla. Samalla pyritään huolehtimaan keskustan 
ulkopuolisten alueiden maankäyttösuunnitelmien uudistamisesta riittävällä 
tavalla. Huomioidaan kaupungin vetovoimatekijöiden kannalta tärkeiden 
virkistysalueiden riittävyydestä ja kehittämisestä sekä luonnonläheisyyden 
säilyttämisestä. Ilmastonmuutokseen varautumisen ja sopeutumisen 
toimenpiteet tulee olla suunnittelun näkökulmina, esimerkkeinä hulevesien 
hallinta, kierrätysmateriaalien hyödyntäminen, sekä uusiutuvan energian ja 
puurakentamisen hankkeiden edistäminen. Suunnittelussa kokonaisuutena 
huomioidaan strategian linjaukset ja kasvuohjelman mukaiset määrälliset 
tavoitteet eri osa-alueille. 

  
MAPSTO 2026-2030:n valmistelussa tärkeänä tavoitteena, aikaisempien vuosien 
tapaan, on riittävän monipuolisen kaavavarannon tuottaminen. Keskeistä on kaa-
vahankkeiden tehokas ja suunnitelmallinen läpivienti kunnallisteknisestä 
suunnittelusta, yleisten alueiden rakentamisesta ja tonttien luovutuksesta 
vastaavien tahojen kanssa yhteen sovitetun aikataulutuksen ja vaiheistuksen 
pohjalta. Valmistelussa tulee kiinnittää erityistä huomiota kaupunkirakenteen 
pitkäjänteisen kehittämisen ja kehitettävyyden kannalta olennaisten 
kaavahankkeiden ja niihin liittyvien liikenneyhteyksien paikallisiin ja ylikunnallisiin 
jatkotarkasteluihin. 
                             
Tärkeitä osayleiskaavahankkeita, joiden suunnittelu jatkuu myös lähivuosina ovat 
mm. Asuntilan tieyhteys Ilmarinjärventielle ja Kolmenkulman läntinen yritysalue. 
Tonttitarjonnan turvaavia asemakaavakohteita ovat mm. Teivon Mäkkylän alueen 
asemakaavoituksen vaiheittainen eteneminen, keskustan kehittämisen 
kaavakohteet mm. arkkitehtikilpailun pohjalta Leijapuiston 
asemakaavoittaminen. Lisäksi jatketaan suunnittelua mm. Vuorentaustan 
laajennusalueella ja Siltatien ympäristössä sekä Metsäkylässä. Panostetaan tiiviin 
joukkoliikennevyöhykkeen kehittämiseen asemakaavoituksen keinoin. Jatketaan 
Kurun asemakaavan uudistamista ja huomioidaan Viljakkalaan tarvittavat 
asemakaavoituskohteet. Suunnittelukohteita pyritään ajoittamaan tasaisesti 
suunnittelukauden ohjelmaan. Maanhankintaa painotetaan kaupungin 
strategisten tavoitteiden mukaisessa järjestyksessä.  

  
Uusien asuin- ja yritysalueiden osalta on sekä maankäytöllisesti, taloudellisesti 
että päästövähennysten näkökulmasta järkevää jatkossakin kohdentaa huomiota 
täydennysrakentamiseen tähtääviin ja yhdyskuntarakennetta tiivistäviin 
kohteisiin, huomioiden myös HINKU (hiilineutraali kunta) - periaatteet. 

  
MAPSTO:on sisältyvillä toimenpiteillä voidaan edistää maankäytön ja 
liikenneverkon eri tasojen sekä eri kulkumuotoja palvelevien osien luontevaa 



yhteensovittamista, pienentää liikennejärjestelyjen aiheuttamaa estevaikutusta 
ja haittoja, parantaa kaupungin eri osa-alueiden saavutettavuutta. 
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Päätösehdotus: Ympäristölautakunta päättää antaa perustelutekstin mukaisen lausunnon. 

 
Päätös: Esittelijä teki kokouksessa korjauksen kolmannen kappaleen alkuun, kyseessä 

Asuntilan tieyhteys Ilmarinjärventielle, ei Siivikkalan. 
 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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